A  Bu"tenmaat
Mesure extér#eure
G Hartmaat glas
Mesure centre verre
32 mm
G (A -16 mm)
16 mm
A

En n!che
 1 2 4 D B K H
A G A1 F1 * B
Transparant
Transparent
Aqua Sat"n
W"t
Blanc
Matchroom
S#lver
Chroom
Chrome
Zwart mat
No#r mat
DEUR / PORTE
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 20↔22 51 51 Y22P77-
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 20↔22 61 61 Y22P87-
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 20↔22 71 71 Y22P97-
108↔112 106,4↔110,4 107↔111 20↔22 81 81 Y22P107-
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 40↔42 71 71 Y22P117-
138↔142 136,4↔140,4 137↔141 40↔42 91 91 Y22P137-
ZIJWAND / PAROI LATÉRALE
F
57↔59 55,4↔57,4 - - - - Y2F1B57-
59↔61 57,4↔59,4 - - - - Y2F1B59-
65↔67 63,4↔65,4 - - - - Y2F1B65-
67↔69 65,4↔67,4 - - - - Y2F1B67-
69↔71 67,4↔69,4 - - - - Y2F1B69-
73↔75 71,4↔73,4 - - - - Y2F1B73-
75↔77 73,4↔75,4 - - - - Y2F1B75-
76↔78 74,4↔76,4 - - - - Y2F1B76-
77↔79 75,4↔77,4 - - - - Y2F1B77-
79↔81 77,4↔79,4 - - - - Y2F1B79-
81↔83 79,4↔81,4 - - - - Y2F1B81-
85↔87 83,4↔85,4 - - - - Y2F1B85-
87↔89 85,4↔87,4 - - - - Y2F1B87-
89↔91 87,4↔89,4 - - - - Y2F1B89-
91↔93 89,4↔91,4 - - - - Y2F1B91-
95↔97 93,4↔95,4 - - - - Y2F1B95-
97↔99 95,4↔97,4 - - - - Y2F1B97-
99↔101 97,4↔99,4 - - - - Y2F1B99-
101↔103 99,4↔101,4 - - - - Y2F1B101-
117↔119 115,4↔117,4 - - - - Y2F1B117-
119↔121 117,4↔119,4 - - - - Y2F1B119-
H 140↕220
L 20↔120
- - SPECIAL Y2F1BSP
c V p p G M Y

sarah
Markeren
OPTIONEEL / OPTIONS
MUURSTEUN
BARRE DE RENFORT
DRAAIBARE MUURSTEUN 100 CM
BARRE ORIENTABLE 100 CM
Afwerk'ng
F!n!t!on
Afmet'ngen
D!mens!ons
(cm)
Code
W"t
Blanc
100 cm R80KUOR100-D
Matchroom
S#lver
100 cm R80KUOR100-B
Chroom
Chrome
100 cm R80KUOR100-K
Zwart mat
No#r mat
100 cm R80KUOR100-H
Afwerk'ng
F!n!t!on
Afmet'ngen
D!mens!ons
(cm)
Code
Chroom
Chrome
25 cm R80LOU250-K
Zwart mat
No#r mat
25 cm R80LOU250-H
Chroom
Chrome
35 cm R80LOU350-K
Zwart mat
No#r mat
35 cm R80LOU350-H
Chroom
Chrome
45 cm R80LOU450-K
Zwart mat
No#r mat
45 cm R80LOU450-H
030
PROFIELKLEUREN / FINITIONS
W"t
Blanc